Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-09-2023
Insolventienummer F.08/23/67
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000275660:F002
Datum uitspraak 13-04-2023
R-C mr. A.H. Margadant
Curator mr A.P.H. Spoor

Algemene gegevens

Naam onderneming

BobTan Beheer B.V. 26-05-2023
1

Gegevens onderneming

BobTan Beheer B.V. is een besloten vennootschap met beperkte 26-05-2023
aansprakelijkheid. BobTan Beheer B.V. is gevestigd en houdt kantoor te (7651 1

KL) Tubbergen, aan de Reutummerweg 22. BobTan Beheer B.V. is ingeschreven

in het Handelsregister van de KvK onder nummer 863842410.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK inschrijving: 26-05-2023
SBI-code: 70102 -Holdings (geen financiéle). 1

Het oprichten van, het op enigerlei wijze deelnemen in, het besturen van, het
toezicht houden op, het verlenen van adviezen en diensten aan en het
financieren van

ondernemingen, vennootschappen en andere rechtspersonen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Failliet heeft nog geen jaar bestaan. Er zijn nog geen financiéle (jaar)cijfers 26-05-2023
beschikbaar. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=af7aaa1c-e7d9-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e4b4456d-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

26-05-2023
1

1
Toelichting
Voor faillissement was er 1 persoon werkzaam, namelijk de bestuurder. De
arbeidsovereenkomst met de bestuurder is reeds voor datum faillissement
geéindigd.
Boedelsaldo

26-05-2023
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 26-05-2023

1
13-4-2023
t/m
26-5-2023
van 11-09-2023
2

27-5-2023
t/m
11-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 24 min
2 2 uur 12 min
totaal 6 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enige bestuurder is Bob Sprakel (die tevens enige aandeelhouder is).

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Failliet had volgens opgave van bestuurder geen verzekeringen afgesloten.

1.4 Huur

Failliet heeft niets gehuurd.

1.5 Oorzaak faillissement

De werkmaatschappij van waaruit failliet gevoed diende te worden (Home
Studio B.V.), is op 29 maart 2023 in staat van faillissement verklaard zodat
failliet geen bedragen meer ontvangt en genoodzaakt was haar faillissement
aan te vragen.

26-05-2023

1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

26-05-2023

1

De arbeidsovereenkomst met de bestuurder is reeds voor datum faillissement

beéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting

26-05-2023

1

Er bestond een arbeidsovereenkomst met de bestuurder. Deze is reeds voor

datum faillissement beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

26 mei 2023: niet van toepassing

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving

Failliet beschikt niet over onroerende
zaken.

totaal

Toelichting onroerende zaken

26 mei 2023: niet van toepassing.

Verkoopopbr.

€0,00

26-05-2023
1

Hypotheek Boedelbijdr.

€0,00

26-05-2023
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

26 mei 2023: niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

26 mei 2023: er zijn geen activa aanwezig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

26 mei 2023: niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

26 mei 2023: er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden
verricht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Er lijkt geen sprake te zijn van voorraden en of
onderhanden werk.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

26 mei 2023: niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

26 mei 2023: er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden
verricht.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aanwezig.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

26 mei 2023: niet van toepassing.

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023

1

26-05-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

26 mei 2023: er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden 26-05-2023
verricht. 1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Er zijn geen debiteuren aangetroffen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

26 mei 2023: niet van toepassing. 26-05-2023
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

26 mei 2023: niet van toepassing. 26-05-2023

mE1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-05-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
26 mei 2023: eris geen sprake van een bancaire vordering.
5.2 Leasecontracten
26 mei 2023: er zijn geen leasecontracten aangetroffen. 26-05-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
26 mei 2023: er bestaat een pandakte waarbij failliet haar roerende zaken 26-05-2023
verpandt, failliet bezit evenwel geen roerende zaken zodat het een 1

'inhoudsloze' pandakte is.



5.4 Separatistenpositie

26 mei 2023: niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

26 mei 2023: eris vooralsnog geen beroep op een eigendomsvoorbehoud
gedaan.

5.6 Retentierechten

26 mei 2023: eris vooralsnog geen beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

26 mei 2023: vooralsnog heeft niemand het recht van reclame ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

26 mei 2023: niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

26 mei 2023: er dienen ter zake geen werkzaamheden te worden verricht.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

26 mei 2023: eris geen sprake van het voortzetten c.q. doorstarten van de
onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

26 mei 2023: niet van toepassing.

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023

1

26-05-2023

1

26-05-2023

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

26 mei 2023: niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

26 mei 2023: niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

26 mei 2023: niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

26 mei 2023: niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

26 mei 2023: niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

26 mei 2023: niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

26 mei 2023: in onderzoek.

11 september 2023: in onderzoek.

In het faillissement van de aan failliet gelieerde onderneming Home Studio
B.V., is de boekhouding (evenals in dit failissement) voor het overgrote
gedeelte bestudeerd. Thans is in het faillissement van Home Studio B.V. nog
in onderzoek wat er met de contant ontvangen betalingen is gebeurd en hoe
deze zijn geboekt. Enkele debiteuren hebben betaald aan BobTan in plaats
van aan Home Studio, die betalingen (en de geldstromen nadien) worden
eveneens gecontroleerd.

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1

11-09-2023
2



7.2 Depot jaarrekeningen

26 mei 2023: niet van toepassing gezien de geringe duur van het bestaan van 26-05-2023

failliet. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

26 mei 2023: niet van toepassing. 26-05-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

26 mei 2023: aan voldaan. 26-05-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-05-2023
Toelichting
1
26 mei 2023: in onderzoek.
11-09-2023
Toelichting
2
11 september 2023: in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
26-05-2023
Toelichting
1
26 mei 2023: in onderzoek.
11-09-2023
Toelichting
2
11 september 2023: in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
26 mei 2023: in onderzoek. 26-05-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
26 mei 2023: er dient onderzoek te worden verricht naar paulianeus handelen 26-05-2023
en bestuurdersaansprakelijkheid. 1
I 11 september 2011: idem en zie hetgeen onder 7.1 is opgemerkt. 11-09-2023

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-05-2023
Toelichting

1
26 mei 2023: salaris curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-05-2023
€6.672,00

1

11-09-2023
€ 15.951,00

2
8.3 Pref. vord. UWV

26-05-2023
€ 0,00

1
Toelichting
26 mei 2023: het UWV heeft geen vordering ingediend.

11-09-2023
Toelichting

2
11 september 2023: idem.
8.4 Andere pref. crediteuren

26-05-2023
€ 0,00

1
Toelichting
26 mei 2023: er heeft zich nog geen andere preferente crediteur gemeld.

11-09-2023
Toelichting

2
11 september 2023: idem.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-05-2023
3

1

11-09-2023
4

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.913,79

I € 3.957,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

26 mei 2023: nog niet bekend.

1 september 2023: nog niet bekend alhoewel een opheffing bij gebrek aan
baten op dit moment voor de hand lijkt te liggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

26 mei 2023: er lijken ter zake niet veel werkzaamheden meer te moeten
worden verricht. Mogelijk dat zich nog andere crediteuren melden.

I 11 september 2023: idem.

26-05-2023

1

11-09-2023
2

26-05-2023

1

11-09-2023
2

26-05-2023

1

11-09-2023
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

26 mei 2023: niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

26 mei 2023: niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

26 mei 2023: niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

26 mei 2023: er dienen ter zake geen werkzaamheden te worden verricht.

26-05-2023

1

26-05-2023

1

26-05-2023
1

26-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

26 mei 2023: de afwikkeling van het faillissement lijkt (mede) afhankelijk te zijn
van de afhandeling van het faillissement van Home Studio B.V.

11 september 2023: idem met dien verstande dat onder punt 7.1
(rechtmatigheid) is omschreven welke werkzaamheden er nog moeten
worden verricht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

26 2023: zie het bepaalde onder 10.1 waardoor de termijn van afwikkeling nog
niet bekend is.

11 september 2023: idem met dien verstande dat de
onderzoekswerkzaamheden die nog moeten worden verricht, naar het zich
thans lijkt aanzien, geen maanden in beslag zullen nemen.

10.3 Indiening volgend verslag

I 11-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

26 mei 2023: er lijken terzake weinig werkzaamheden te moeten worden
verricht anders dan het bestuderen van de administratie en de eventuele
acties die daaruit volgen.

Bijlagen

Bijlagen

11 september 2023: idem en dan meer in het bijzonder de onder punt 7.1
omschreven werkzaamheden.

26-05-2023
EE
11-09-2023
& 2
26-05-2023
EE
11-09-2023
E 2
11-09-2023
& 2
26-05-2023
EE
11-09-2023
E 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


